
APEL
APEL contact@apelbs78.org

Primaire primaire@apelbs78.org

Collège college@apelbs78.org

Lycée lycee@apelbs78.org

Secrétariat secretariat@apelbs78.org

Trésorier tresorier@apelbs78.org

Communication communication@apelbs78.org

Fête de l'Amitié fetedelamitie@apelbs78.org

Orientation orientation@apelbs78.org

Scolarités Particulières scolarites-particulieres@apelbs78.org

Pastorale pastorale@apelbs78.org

PC Lycée
PC Terminale 2 du BS pc-t2@apelbs78.org

PC Terminale 3 du BS pc-t3@apelbs78.org

PC Terminale 4 du BS pc-t4@apelbs78.org

PC Terminale 5 du BS pc-t5@apelbs78.org

 

PC 1ere 1 du BS pc-11@apelbs78.org

PC 1ere 2 du BS pc-12@apelbs78.org

PC 1ere 3 du BS pc-13@apelbs78.org

PC 1ere 4 du BS pc-14@apelbs78.org

PC 1ere 5 du BS pc-15@apelbs78.org

 

PC 2nde 1 du BS pc-21@apelbs78.org

PC 2nde 2 du BS pc-22@apelbs78.org

PC 2nde 3 du BS pc-23@apelbs78.org

PC 2nde 4 du BS pc-24@apelbs78.org

PC 2nde 5 du BS pc-25@apelbs78.org

 

PC Collège
PC 3eme Bleue du BS pc-3bleue@apelbs78.org

PC 3eme indigo du BS pc-3indigo@apelbs78.org

PC 3eme jaune du BS pc-3jaune@apelbs78.org

PC 3eme orange du BS pc-3orange@apelbs78.org

PC 3eme verte du BS pc-3verte@apelbs78.org

 

PC 4eme Bleue du BS pc-4bleue@apelbs78.org

                           Coordonnées de l'APEL et des PC du BS
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PC 4eme indigo du BS pc-4indigo@apelbs78.org

PC 4eme jaune du BS pc-4jaune@apelbs78.org

PC 4eme orange du BS pc-4orange@apelbs78.org

PC 4eme verte du BS pc-4verte@apelbs78.org

 

PC 5eme Bleue du BS pc-5bleue@apelbs78.org

PC 5eme indigo du BS pc-5indigo@apelbs78.org

PC 5eme jaune du BS pc-5jaune@apelbs78.org

PC 5eme orange du BS pc-5orange@apelbs78.org

PC 5eme verte du BS pc-5verte@apelbs78.org

 

PC 6eme Bulles du BS pc-6bulles@apelbs78.org

PC 6eme Jade du BS pc-6jade@apelbs78.org

PC 6eme Carmin du BS pc-6carmin@apelbs78.org

PC 6eme Hanami du BS pc-6hanami@apelbs78.org

PC 6eme Irisée du BS pc-6irisee@apelbs78.org

PC Ulis pc-ulis@apelbs78.org

PC Primaire
PC CM2 A du BS pc-cm2a@apelbs78.org

PC CM2 B du BS pc-cm2b@apelbs78.org

PC CM1 A du BS pc-cm1a@apelbs78.org

PC CM1 B du BS pc-cm1b@apelbs78.org

 

PC CE2 A du BS pc-ce2a@apelbs78.org

PC CE2 B du BS pc-ce2b@apelbs78.org

PC CE1 A du BS pc-ce1a@apelbs78.org

PC CE1 B du BS pc-ce1b@apelbs78.org

 

PC CP A du BS pc-cpa@apelbs78.org

PC CP B du BS pc-cpb@apelbs78.org

 

PC Grande Section du BS pc-gs@apelbs78.org

PC Moyenne Section du BS pc-ms@apelbs78.org

PC Petite Section du BS pc-ps@apelbs78.org





 


